[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

         КЕЖЕМСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    22.05.2017                                       п. Недокура                                             № 32-п

На основании Протеста Прокуратуры Кежемского района № 7-02-2017 от 18.05.2017 года. В целях приведения действующих муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статей   18 Устава Недокурского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:
- Постановление администрации Недокурского сельсовета № 54-п от 28.09.2011 года «Об утверждении административного регламента  проведения проверок юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля  на территории Недокурского сельсовета»;
- Постановление администрации Недокурского сельсовета № 24-п от 16.04.2015 года «О внесении изменений в постановление администрации Недокурского сельсовета от 28.09.2011 № 54-п «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Недокурского сельсовета».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  опубликованию в периодическом издании « Недокурскя Газета».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   В.И.Качин